

## **Application du RGPD**

Agrément Ministériel N° 75.SVF.06.02

## Information tenant compte des obligations du règlement européen sur la protection des données

Les informations recueillies vous concernant font l'objet d'un traitement destiné à : José Sanchez, *responsable de traitement - <u>responsabledetraitement@usgazelec.org</u> et à Patrick Saintilan, Délégué Protecion des Données (DPO) <u>dpo@usgazelec.org</u>* 

- Pour la finalité suivante :
  - Gestion des adhérents du club US GAZELEC PARIS Ile de France et des demandes de subventions auprés des CMCAS de la région Ile de France.
- Les destinataires de ces données sont :
  - Dirigeants du club US GAZELEC PARIS Ile de France et CMCAS de la région Ile de France
- La durée de conservation des données est de 3 ans aprés la fin de vote adhésion à une section du club US GAZELEC PARIS Ile de France
- Vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, d'effacement de celles-ci ou une limitation du traitement.
- Vous pouvez vous opposer au traitement des données vous concernant et disposez du droit de retirer votre consentement à tout moment en vous adressant à :
  - o dpo@usgazelec.org en joignant une copie de votre carte d'identité.
  - Ou en écrivant à l'adresse suivante: CMCAS PARIS,
    US GAZELEC PARIS Ile de France – DPO,
    210 quai de Jemmapes, PARIS 75 010
    en joignant une copie de votre carte d'identité.
- Vous avez la possibilité d'introduire une réclamation auprès d'une autorité de contrôle.

J'atteste avoir pris connaissance des Informations tenant compte des obligations du règlement européen concernant la RGPD.	
Nom/Prénom:	Signature :
Fait à : Date :	